兵 ト 青 発 第 4 号

令 和 5 年 4 月 2 6 日

兵青協 役員・相談役・顧問  各位

支 部 青 年 部 会 長  各位

支 部 事 務 局 長  各位

(一社)兵庫県トラック協会

 青 年 部 協 議 会

 会 長  稗 田 健 吾

兵青協「第１回役員会」経過報告

日 時 ： 令和 5年 4月 21日(金)  14:00 ～ 14:55

場 所 ： 中華料理 「神仙閣」

出 席 ： 出席者 10名(別添 出欠名簿のとおり)          [事務局：横井、上野山]

１．開会挨拶   稗田会長より挨拶

２．議  事

(１) 全ト協青年部会の活動等について

① 令和５年度 全ト協青年部会「ブロック大会」について

会長・事務局から令和５年度 全ト協青年部会｢９ブロック大会｣の開催予定を報告・説明。

(２) ＫＴＳの活動等について

① 各種報告事項について

・ＫＴＳチャリティ募金の使途について

ＫＴＳにおいて、昨年度開催したチャリティゴルフコンペ等の募金の贈呈先について、

「関西こども文化協会」へ 40万円寄付することが決定した旨報告。

・ＫＴＳ年会費について

ＫＴＳ会議において各府県から会費増額(近畿ブロック大会積立金)反対の意見が出た

が、各ブロック大会の参加費高騰などから会長分を賄いきれないため、令和 5 年度は 8

万円のままとするが、やはり規約変更のうえ会費の増額が必要ということで保留案件と

なったことを報告。

・「配車担当者(管理者)交流会・業種別交流会」の開催について

次により開催することが決定したので、ＫＴＳから案内があり次第に展開する旨報告。

日時：Ｒ5年 7月 8日(土) 研修 16時～、名刺交換会 17時 30分～、懇親会 18時～

場所：大成閣(大阪市) ※次回 KTS会議にて 案内・動員等について決定予定

(３) 兵青協の活動等について

事務局から次の議案書関連事項①～③について報告・説明。

① 令和４年度 事業報告・収支決算報告について

② 任期満了に伴う役員の候補について

③ 令和５年度 事業計画(案)・収支予算(案)について

会長より総会への上程について議場へ意見等を求めたところ、異議等なく承認された。

なお、②については候補者の報告のみとし、評議員会で総会への上程について承認を得る

こととした。

④ 令和５年度 ブロック担当事業について

評議員会にてブロック長へ報告を求め、総会への上程について承認を得ることとした。

⑤ 令和５年度 第２回評議員会(総会)の開催について

評議員会にて決定することとした。

⑥ その他

令和 5年度兵青協連絡網の作成に関して、出欠回報書にメールアドレス等の記入が無かっ

た方あてに別途再依頼する。

(４) 兵庫県トラック協会の活動等について

① 兵ト協 ｢令和５年度トラックの日の行事｣ について

4月 10日に開催したトラックの日プロジェクト会議にて次のとおり決定したことを報告。

また、新規プロジェクト委員 1名とオブザーバーを評議員会にて決定することとした。

・開催日 ： 令和５年 10月 14日(土)

・会 場 ： 三田市総合文化センター「郷の音ホール」駐車場

 三田市天神１丁目３－１  https://sanda-bunka.jp

・内 容 ： 昨年度の企画書を踏襲し開催予定。

４ そ の 他

５ 閉  会

                           以 上